各 位

平成 18 年 1 月 25 日

株式会社ライブドアマーケティング

代表取締役社長 穂谷野 智

（証券コード 4759 東証マザーズ）

問合せ先 経営企画管理本部マネージャー 藤田 圭輔

（ＴＥＬ 03-5575-5400）

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、取締役１名より本日平成 18 年 1 月 25 日付で辞任届を受理し、取締役１名が辞任いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任の理由

  平成 18 年 1 月 23 日に証券取引法違反の容疑で逮捕されたため

２．辞任取締役の氏名

  岡本 文人（おかもと ふみと） （辞任）

３．辞任日

   平成 18 年 1 月 25 日

４．その他

   なお、同氏が取締役として就任しておりました当社子会社の取締役も同日辞任いたしております。

以 上